[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ  МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2021 года			                         			   № 109

О внесении изменений в постановление администрации поселения Михайлово-Ярцевское от 03.02.2017 №18 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам этики и служебной дисциплины муниципальных служащих администрации поселения Михайлово-Ярцевское и персонального состава данной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения Михайлово-Ярцевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации поселения Михайлово-Ярцевское от 03.02.2017 №18 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам этики и служебной дисциплины муниципальных служащих администрации поселения Михайлово-Ярцевское и персонального состава данной комиссии» следующие изменения:
1.1. приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации	                            О.Ю. Тимохина

Приложение к постановлению администрации поселения Михайлово-Ярцевское от 30.12.2021 №109

Приложение 2
к постановлению администрации поселения Михайлово-Ярцевское
от 03.02.2017 №18

Состав
комиссии по вопросам этики и служебной дисциплины муниципальных служащих администрации поселения Михайлово-Ярцевское

	Председатель комиссии:

	Токарева Светлана Анатольевна
	- заместитель главы администрации поселения Михайлово-Ярцевское

	Заместитель председателя комиссии:

	Дорофеева Вероника Арнольдовна
	- начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	Секретарь комиссии:

	Волохова Анна Михайловна
	- главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения

	Члены комиссии:

	Зайцева Ирина Олеговна
	- советник главы администрации

	Кравцов Андрей Михайлович
	- заведующий сектором ГО и ЧС

[bookmark: _GoBack]ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

ОЗНАКОМЛЕНЫ И СОГЛАСНЫ:

	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.

	заместитель главы администрации

	Токарева С.А.

	начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	Дорофеева В.А.

	главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения

	Волохова А.М.

	советник главы администрации

	Зайцева И.О.

	заведующий сектором ГО и ЧС

	Кравцов А.М.

image1.png